Совет Северного сельского поселения

Шегарского района Томской области

    Р Е Ш Е Н И Е

03.10.2022                                                                                                                                   № 1
с. Монастырка

О Председателе  Совета Северного сельского поселения V созыва
Руководствуясь пунктом 1 статьи 25 Устава Северного сельского поселения, проведя процедуру открытого голосования,

РЕШИЛ:

1. Считать избранным Председателем Совета Северного сельского поселения V созыва Сазонову Гелену Борисовну .
2. Настоящее решение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe-sp.ru
Председатель Совета
Северного сельского поселения
                                                                         Г.Б. Сазонова
Глава Северного сельского поселения                                                                     А.П. Майзер